令和４年１月 ２４日

サークル等関係者 各位

工学部学生係

令和４年度サークル活動に伴う

自動車入構許可手続きについて

サークル活動のため、大学構内への車両入構を希望するサークル等は、下記のとおり申

請を行ってください。

なお、入構を許可する理由は①から④に該当する場合のみとし、その他の理由では入構

を許可しません。

①学外の指導者が頻繁に入構するため。

②部活の主な活動場所が学外にあるので部員と道具の運搬に必要であるため。

③合同練習や会合のため、他大学や他キャンパスを頻繁に往来する必要があるため。

④自動車を常に必要とする競技等であるため。

偶発的な学外の行事等で部員の送迎や、道具等の運搬の必要がある場合に備えての入構

許可申請は受け付けません。その都度、5日前までに工学部学生係窓口で臨時入構手続き
を行い、臨時入構許可を受けてください。

なお、申請の結果は、3月中旬以降に掲示でお知らせする予定です。
 また、許可された団体は、カード代 1枚につき 3,000円（2021年度より金額が変更と
なりました。なお、金額は今後も変更されることがあります）が必要です。

記

１．申請書類  ⅰ サークル活動用入構カード発行申請書（所定様式）

        ⅱ 使用する車の自動車検査証（スキャンデータ）

        ⅲ 使用する車の任意保険証（スキャンデータ）

          ※ 任意保険未加入者は申請できません。

２．ダウンロード先   https://www.tobata.kyutech.ac.jp/campus/parking/

ダウンロード期間  2022年 2月 1日（火）～ 2022年 2月 18日（金）

３．提出期間  2021年 2月 14日（月）～ 2021年 2月 18日（金）

４．提 出 先  koh-gakusei@jimu.kyutech.ac.jp（工学部 学生係）

メールの件名は「自動車入構申請（部活・サークル名）」としてください。

  年  月  日

サークル活動用入構カード発行申請書

 工学部事務長 殿
                                   団体名

                                   顧問教員

                                   責任者 所属       学科     年次

                                   氏 名

                                   電話番号（携帯等）

 下記のとおりサークル活動に入構カードを必要としますので発行方お願いします。

記

申請理由

枚  数   枚
車の名称
ナンバー
使用者

利用希望駐車場 □西南門駐車場  □東門駐車場  ※どちらかにチェック

乗入れ回数 年間予定   回（ひと月あたり予定   回）
※2021年度利用実績       回 ※2020年度利用実績   回

※２月１8 日（金）までにメールにて申し込んでください。
※「車の名称」「ナンバー」欄が足りない場合は、別紙に記入の上添付してください。
※使用する車は、必ず任意保険に加入していなければなりません。
※割り当て枚数に限りがありますので申請者全員には発行されません（昨年度利用実績を
参考にします）。使用頻度が少ない（月に１～２回程度）場合は貸出用の臨時入構カード
を利用してください。
※不正使用（個人通学用に使用、第三者への貸出等）が判明した場合は即時カードを返却
させるとともに次年度以降の入構カードの発行は行いません。

※許可された団体には、後日、配付枚数を通知します。
※配付期間は後日通知します。その際、１枚につき 3,000 円（金額は変更される場合があ
ります）が必要です。また、昨年のカードは一度返却してください。

※紛失しても再発行はできませんので、保管には十分注意してください。